()
Главному инженеру

Прошу Вас разрешить врезку и шуск гЕва во вновь Ъrо"r"рованные
наружные, внутренние гuвопроводы среднего, низкого давления и к

(нужное полчеркнуть) (нужное подчеркнуть)

гrtзопотребляющему оборудованию :

ГРО <ПетербургГаз>

,Щымову А. М.
от

зарегистрированного по адресу.

Тел.:

Заявление.

2011 г.

( перечис;rяется все устztновленное газопотребляющее оборулование)

Устано
адресу:

вленному в жилом доме (индивиду€tпьном ) доме, расположенном по

Подпись Ф.и.о.

1.,Щоговор Nч 4 ТО